
 

Sławno, 2025 

Sławno, dn. 04.04.2025 r. 

 

Zaproszenie do składania ofert na: 

„Sukcesywna dostawa worków z folii polietylenowej LDPE do selektywnej 

zbiórki odpadów u źródła o pojemności 120l  

w okresie od 10.04.2025 r. do 30.04.2026 r.” 

 

Tryb udzielenia zamówienia: 

Postępowanie wyłączone z obowiązku stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

I. ZAMAWIAJĄCY 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

Adres: 76-100 Sławno, ul. Polanowska 43 

REGON 770671034 

NIP 8390005563 

http://www.mpgkim.slawno.pl/ 

 

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa worków z folii polietylenowej LDPE (bez 

dodatku kadmu, ołowiu i innych pierwiastków szkodliwych dla środowiska) do selektywnej zbiórki 

odpadów u źródła o pojemności 120 l w okresie od 10.04.2025 r. do 30.04.2026 r. według 

następujących warunków: 

a. Worki koloru czarnego na odpady komunalne bez logo według następujących ustaleń:  

• Ilość roczna: około 10 000 szt.  

• Pojemność: 120 l 

• Kolor worka: czarny 

• Grubość: minimum 60 mikronów 

b. Worki koloru brązowego na odpady ulegające biodegradacji:  

• Ilość roczna: około 70 000 szt. 

• Pojemność: 120 l 

• Kolor nadruku: czarny   

• Grubość: minimum 50 mikronów 

http://www.mpgkim.slawno.pl/


 

Sławno, 2025 

• Nadruk jednostronny, powierzchnia nadruku minimum 25% worka, na worku nie może 

znaleźć się powielona treść, początek nadruku powinien zaczynać się 25 cm od górnej 

krawędzi worka,  treść nadruku przedstawiona jest w załączniku nr 2. 

 

c. Worki koloru brązowego na odpady ulegające biodegradacji:  

• Ilość roczna: około 3 000 szt. 

• Pojemność: 120 l 

• Kolor nadruku: biały   

• Grubość: minimum 50 mikronów 

• Nadruk jednostronny, powierzchnia nadruku minimum 25% worka, na worku nie może 

znaleźć się powielona treść, początek nadruku powinien zaczynać się 25 cm od górnej 

krawędzi worka, treść nadruku przedstawiona jest w załączniku nr 3. 

d. Worki koloru zielonego na odpady opakowaniowe ze szkła: 

• Ilość roczna: około 15 000 szt.  

• Pojemność: 120 l 

• Kolor worka: zielony  

• Kolor nadruku: czarny  

• Grubość: minimum 60 mikronów 

• Nadruk jednostronny, powierzchnia nadruku minimum 25% worka, na worku nie może 

znaleźć się powielona treść, początek nadruku powinien zaczynać się 25 cm od górnej 

krawędzi worka, treść nadruku przedstawiona jest w załączniku nr 4. 

e. Worki koloru zielonego na odpady opakowaniowe ze szkła: 

• Ilość roczna: około 2 500 szt.  

• Pojemność: 120 l 

• Kolor worka: zielony  

• Kolor nadruku: czarny  

• Grubość: minimum 60 mikronów 

• Nadruk jednostronny, powierzchnia nadruku minimum 25% worka, na worku nie może 

znaleźć się powielona treść, początek nadruku powinien zaczynać się 25 cm od górnej 

krawędzi worka, treść nadruku przedstawiona jest w załączniku nr 5. 

f. Worki koloru niebieskiego na odpady opakowaniowe z papieru i tektury: 

• Ilość roczna: około 27 000 szt.  

• Pojemność: 120 l 

• Kolor worka: niebieski  

• Kolor nadruku: czarny  

• Grubość: minimum 40 mikronów 



 

Sławno, 2025 

• Nadruk jednostronny, powierzchnia nadruku minimum 25% worka, na worku nie może 

znaleźć się powielona treść, początek nadruku powinien zaczynać się 25 cm od górnej 

krawędzi worka, treść nadruku przedstawiona jest w załączniku nr 6. 

g. Worki koloru niebieskiego na odpady opakowaniowe z papieru i tektury: 

• Ilość roczna: około 2 500 szt.  

• Pojemność: 120 l 

• Kolor worka: niebieski  

• Kolor nadruku: czarny  

• Grubość: minimum 40 mikronów 

• Nadruk jednostronny, powierzchnia nadruku minimum 25% worka, na worku nie może 

znaleźć się powielona treść, początek nadruku powinien zaczynać się 25 cm od górnej 

krawędzi worka, treść nadruku przedstawiona jest w załączniku nr 7. 

h. Worki koloru żółtego na zmieszane odpady opakowaniowe: 

• Ilość roczna: około 70 000 szt.  

• Pojemność: 120 l 

• Kolor worka: żółty 

• Kolor nadruku: czarny  

• Grubość: minimum 50 mikronów 

• Nadruk jednostronny, powierzchnia nadruku minimum 25% worka, na worku nie może 

znaleźć się powielona treść, początek nadruku powinien zaczynać się 25 cm od górnej 

krawędzi worka, treść nadruku przedstawiona jest w załączniku nr 8. 

i. Worki koloru żółtego na zmieszane odpady opakowaniowe: 

• Ilość roczna: około 4 500 szt.  

• Pojemność: 120 l 

• Kolor worka: żółty 

• Kolor nadruku: czarny  

• Grubość: minimum 50 mikronów 

• Nadruk jednostronny, powierzchnia nadruku minimum 25% worka, na worku nie może 

znaleźć się powielona treść, początek nadruku powinien zaczynać się 25 cm od górnej 

krawędzi worka, treść nadruku przedstawiona jest w załączniku nr 9. 

j. Worki transparentne (przezroczyste) na tekstylia: 

• Ilość roczna: około 12 000 szt.  

• Pojemność: 120 l 

• Kolor worka: transparentny 

• Kolor nadruku: czarny  

• Grubość: minimum 60 mikronów 



 

Sławno, 2025 

• Nadruk jednostronny, powierzchnia nadruku minimum 25% worka, na worku nie może 

znaleźć się powielona treść, początek nadruku powinien zaczynać się 25 cm od górnej 

krawędzi worka, treść nadruku przedstawiona jest w załączniku nr 10. 

k. Worki koloru czarnego na niesegregowane odpady komunalne: 

• Ilość roczna: około 1 500 szt. 

• Pojemność: 120 l 

• Kolor nadruku: biały 

• Grubość: minimum 60 mikronów 

• Nadruk jednostronny, powierzchnia nadruku minimum 25% worka, na worku nie może 

znaleźć się powielona treść, początek nadruku powinien zaczynać się 25 cm od górnej 

krawędzi worka, treść nadruku przedstawiona jest w załączniku nr 11. 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakończenia postępowania bez dokonania wyboru 

którejkolwiek z ofert. 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia lub zmniejszenia zakresu zamówienia, tj. 

ilości zamawianych worków.  

 

Worki powinny być w rulonach po 10 sztuk, każda sztuka odcięta od poprzedniej. 

 

Zamawiający informuje, iż nie posiada matryc do wykonania nadruku na workach – cena za 

wykonanie matryc powinna być wkalkulowana w ogólną cenę zamówienia. 

 

Rodzaj zamówienia: 

1. Kategoria zamówienia – dostawa 

2. Kody CPV: 19520000-7 – produkty z tworzyw sztucznych. 

 

III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 

Termin wykonania zamówienia: 10.04.2025 r. – 30.04.2026 r. Zamówienia odbywać się będą 

sukcesywnie w ciągu roku.  

Termin realizacji zamówienia do 14 dni kalendarzowych. 

 

IV. SPOSÓB OBLICZENIA CENY 

1. Cena oferty powinna zawierać wszystkie koszty, jakie zamawiający będzie musiał ponieść w 

związku z realizacją dostawy. 



 

Sławno, 2025 

2. Cenę netto oraz podatek od towarów i usług (VAT) należy wyszczególnić w ofercie. 

3. Cena podlegająca ocenie będzie ceną brutto. 

4. Cena oferty stanowi wartość umowy i będzie niezmienna w toku realizacji całej umowy. 

 

V. KRYTERIA OCENY OFERTY 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium: 

Cena waga 100% 

W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 

Zamawiającego oraz określonym normom Zamawiający żąda od Wykonawcy, którego oferta została 

najwyżej oceniona przedłożenia atestów, świadectwa jakości lub certyfikatów, w terminie nie krótszym 

niż 3 dni od poinformowania Wykonawcy o najkorzystniejszej ofercie. 

 

VI. TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Oferty w wersji papierowej należy składać osobiście, listownie lub kurierem w siedzibie 

zamawiającego (pkt I) do dnia 09.04.2025 r., godz. 08.00 w zamkniętej kopercie opisanej 

„Sukcesywna dostawa worków z folii polietylenowej LDPE do selektywnej zbiórki odpadów u 

źródła o pojemności 120 l w okresie od 10.04.2025 r. do 30.04.2026 r.” - nie otwierać do dnia 

10.04.2025 r. do godz. 08.10. lub mailem na adres: zamowienia@mpgkim.slawno.pl do dnia 

10.04.2025 r., godz. 08.00. 

 

VII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY: 

1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

2. Oferta powinna zawierać prawidłowo wypełniony formularz „OFERTA” – załącznik nr 1 do 

zaproszenia i zawierać cenę netto za 1 sztukę każdego z worków wraz z transportem oraz 

wartość całkowitą zamówienia netto i brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sławno, 2025 

Załącznik nr 1 

 

 

...................................................... 

     / pieczęć Wykonawcy / 

 

                       Data ..................... 

 

 

O F E R T A 

 

Nazwa Wykonawcy : ................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................................... 

Adres Wykonawcy : ................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

 

nr tel.: ……………………………………. 

 

e-mail: ……………………………………. 

 

W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert w postępowaniu pn. 

„Sukcesywna dostawa worków z folii polietylenowej LDPE do selektywnej zbiórki odpadów  

u źródła o pojemności 120 l w okresie od 10.04.2025 r. do 30.04.2026 r.” 

Oferujemy realizację zamówienia objętego postępowaniem w cenie: 

netto: ………………………………..….. zł 

brutto: ………………………………….. zł 

słownie:………………………………………………………………………………… zł 

 

a. Worek koloru czarnego – ………........ zł/sztukę netto 

b. Worek koloru brązowego – ………..... zł/sztukę netto 

c. Worek koloru brązowego – …………. zł/sztukę netto 

d. Worek koloru zielonego – ……..…..... zł/sztukę netto 

e. Worek koloru zielonego – …………... zł/sztukę netto 



 

Sławno, 2025 

f. Worek koloru niebieskiego – ……….. zł/sztukę netto 

g. Worek koloru niebieskiego – ……….. zł/sztukę netto 

h. Worek koloru żółtego – …………….. zł/sztukę netto 

i. Worek koloru żółtego – …………….. zł/sztukę netto 

j. Worek transparentny – …………….... zł/sztukę netto 

k. Worek koloru czarnego – ………........ zł/sztukę netto 

 

 

Informujemy, że przyjmujemy bez zastrzeżeń wymagania Zamawiającego określone w zaproszeniu 

do składania ofert. 

Do niniejszego formularza Oferty są załączone następujące dokumenty, które stanowią integralną 

jej część: 

 

1. ............................................................................................................................................. 

 

2. ............................................................................................................................................. 

 

 

 

 

..................................................................................... 

 

/ podpis osoby (osób) upoważnionej (ych) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-04T09:40:40+0200




